Администрация Данковского муниципального района

Липецкой области

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств им. А. И. Плотнова»

г. Данкова Липецкой области

(МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова)

ПРИКАЗ
«21» февраля 2023 г.                                                                                                         №  60

Об утверждении графика итоговой аттестации

и формировании составов экзаменационной и

апелляционной комиссий для проведения

итоговой аттестации обучающихся,

освоивших дополнительные общеобразовательные

 предпрофессиональные  программы в 2022-2023

учебном году

В соответствии с  Федеральным законом  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»,  на основании Устава образовательной организации, локальных

нормативных актов школы, регулирующих ведение образовательной деятельности,

решения Педагогического совета от 29.12.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график итоговой аттестации (выпускных экзаменов) в 2022-2023 учебном

году по дополнительным общеобразовательным  предпрофессиональным программам в

области искусств:

1.1. Дополнительная  общеобразовательная  предпрофессиональная программа

«Живопись»

Дата, время проведения Экзамен по предмету Преподаватель

22 мая 2023 г. , 14.00 час. История изобразительного

искусства

Сухова Ю.В.

26 мая 2023 г., 14 00 час. Композиция станковая

(защита дипломной работы)

Сухова Ю.В.

1.2. Дополнительная  общеобразовательная  предпрофессиональная программа

«Декоративно-прикладное творчество»

Дата, время проведения Экзамен по предмету Преподаватель

22 мая 2023 г. , 14.00 час. История народной

культуры и

изобразительного искусства

Чепель О.М.

26 мая 2023 г., 14 00 час. Работа в материале  (защита

дипломной работы)

Есавкина Г.Н.

2.Утвердить состав экзаменационных комиссий по итоговой аттестации в 2022-2023

учебном году по дополнительным общеобразовательным  предпрофессиональным

программам в области искусств:

2.1. Дополнительная  общеобразовательная  предпрофессиональная программа

«Живопись»

Председатель комиссии: Соснова Любовь Анатольевна  – учитель изобразительного

искусства МБОУ лицей № 4.

Члены комиссии:

Дубоносова Анастасия Ивановна – заместитель директора

Кузичев Роман Борисович – преподаватель

Сухова Юлия Владимировна – преподаватель

 Берегова Дина Вадимовна – преподаватель

Секретарь: Чепель О.М.

2.2. Дополнительная  общеобразовательная  предпрофессиональная программа

«Декоративно прикладное творчество»

Председатель комиссии: Соснова Любовь Анатольевна  – учитель изобразительного

искусства МБОУ лицей № 4.

Члены комиссии:

Берсенева Надежда Викторовна – преподаватель

Есавкина Галина Николаевна – преподаватель

Баловнева Оксана Алексеевна  – преподаватель

Чепель Оксана Михайловна – старший  методист

Секретарь: Кароян Н.В.

3.Утвердить состав апелляционной комиссии в 2021-2022 учебном году:

Председатель комиссии:

Чепель Оксана Михайловна – старший   методист;

Члены комиссии:

Атабекян Ирина Николаевна – преподаватель

Кароян Надежда Викторовна – преподаватель

Костина Анастасия Николаевна - преподаватель

Секретарь: Берсенева Н.В.

4. Возложить ответственность за подготовку выпускных экзаменов на  преподавателей

дисциплин.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Дубоносову А.И.,

заместителя директора.

6. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                               И.В. Кузичева

С приказом ознакомлены:                                                                                      Л.А. Соснова

                                                                                                                 А.И. Дубоносова

                                                                                                                                    Р.Б. Кузичев

                                                                                                                                   Ю.В. Сухова

                                                                                                                               Н.В. Берсенева

                                                                                                                                  Г.Н. Есавкина

                                                                                                                               О.А. Баловнева

                                                                                                                                    О.М. Чепель

                                                                                                                                 И.Н. Атабекян

                                                                                                                                     Н.В. Кароян

                                                                                                                                   А.Н. Костина

		2023-02-27T12:38:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ.А.И.ПЛОТНОВА" Г.ДАНКОВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ